
KLASA: 810-01/17-01/09
URBROJ: 2181/01-09/02-17-5
Split, 24. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 24.
studenoga 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja u sklopu Programa

javnog rada Aktivacija nezaposlenih osoba na poslovima preventivnih mjera zaštite od
požara i bujičinih poplava

I.

Osniva se Povjerenstvo za provedbu natječaja u sklopu Programa javnog rada – Aktivacija
nezaposlenih osoba na poslovima preventivnih mjera zaštite od požara i bujičinih poplava (u
daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

II.

U Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja imenuju se:

1. Ivan Leko (Grad Split – Služba za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje),
predsjednik;

2. Mario Negotić (Grad Split–Služba zajedničkih poslova), zamjenik predsjednika;
3. Špiro Cokarić (Grad Split – Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo),

član;
4. Mario Mikas (Vatrogasna zajednica Grada Splita), član;
5. Robert Koharević (Javna ustanova park šuma Marjan), član;
6. Lada Ramljak (Parkovi i nasadi d.o.o. Split), članica;
7. Ivica Perić (Vodovod i kanalizacija d.o.o. Split), član;
8. Davor Polić (Čistoća d.o.o. Split), član;
9. Petar Rodić (Lovrinac d.o.o. Split), član;
10. Zrinka Lukić (Splitska obala d.o.o. Split), članica

III.

Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja obavlja sljedeće poslove:

- prikuplja i otvara pristigle prijave,
- utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune,
- utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne

uvjete,

*P/1623129*



- provodi intervju sa kandidatima,
- vrši izbor kandidata koji će se primiti u radni odnos,
- sastavlja zapisnik o provedenom postupku.

IV.

Ovo rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:

1. Imenovanima, svima
2. Službi za mjesnu samoupravu , zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Zajedničkim službama, pročelnici Vesni Alač, ovdje,
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje


